
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№16 ИМЕНИ В.В. САЛЬНИКОВА П. ЛЕБЯЖИЙ ОСТРОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

Во исполнение Федерального закона от 29,12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить порядок и основания перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся.

2. Утвердить порядок организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам.

3. Утвердить порядок оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между образовательной организацией и
обучающимися и (или) родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 
01 марта 2020 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы №16

П Р И К А З

№_Ж
п. Лебяжий Остров

Об утверждении Положений

муниципального образования 
Брюховецкий район

имени В. В. Сальникова п, ЛеС

А. Л. Махновский


